
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Biuro Rachunkowe BIUREX Sp. z o.o.  ul. Tarnowska 15 25-394 Kielce 

Tel. 41 335 83 83, 607 033 240 

www.biurex.pl   info@biurex.pl 

 

Nazwa szkolenia 
KADRY I PŁACE W PRAKTYCE Z OBSŁUGĄ 

PROGRAMÓW: SYMFONIA I PŁATNIK 

Termin rozpoczęcia  

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

Telefon komórkowy  

Adres e-mail  

Płatnik  

Prosimy o informację, skąd dowiedzieliście 
się Państwo o tym szkoleniu 

 

Pozostałe informacje 

 Zgłoszenie na szkolenie odbywa się poprzez przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres 
e-mailowy: taxmania@biurex.pl lub poprzez osobiste dostarczenie go do Biura 
Rachunkowego BIUREX przy ul. Tarnowskiej 15 w Kielcach oraz wpłatę kwoty200 zł na 7 dni 
przed rozpoczęciem szkolenia, oraz pozostałej kwoty nie później niż do dnia rozpoczęcia 
pierwszych zajęć, na konto: BANK PEKAO SA 49 1240 4416 1111 0010 7082 6279. 

 W przypadku rezygnacji ze szkolenia przed rozpoczęciem pierwszego zjazdu organizator 
zwraca wpłatę dokonaną przez uczestnika, po potrąceniu kosztów zgłoszenia w wysokości 
200 zł. 

 W przypadku rezygnacji ze szkolenia po jego rozpoczęciu kursant zobowiązany jest  
do pokrycia 50% kosztów szkolenia. 

 Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany daty szkolenia w przypadku 
zgłoszenia mniej niż 6 osób. 

 W przypadku odwołania lub zmiany daty szkolenia przez organizatora (np. z powodu 
zgłoszenia zbyt małej liczby uczestników) zgłoszonym osobom przysługuje zwrot całości 
wpłaconej kwoty, razem z wpłatą kwoty 200 zł. Zwrot następuje nie później niż 14 dni  
od planowanej daty pierwszego dnia odwołanego szkolenia. 

 Osoba zgłoszona na szkolenie może odstąpić od zwrotu kosztów zgłoszenia jeżeli zdecyduje 
się na udział w innej edycji szkolenia. 

 Wypełniając powyższy formularz wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych  
w zakresie prowadzonej działalności edukacyjnej przez Biuro Rachunkowe BIUREX  
Sp. z o.o. w Kielcach zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych, z możliwością wglądu do swoich danych oraz prawem ich aktualizowania. 

 

Data i czytelny podpis zgłaszającego 
 

 


